
Jsi učeň? 
A hledáš cool praxi?  
U nás si i vyděláš!



U nás bude tvoje práce k sežrání. Přidej se  
ke Globusu a naši zkušení fachmani tě naučí, jak to 
chodí ve skutečném provozu. Co vyrobíš, nakoupí 
zákazníci pod značkou Poctivá výroba Globus, která 
opakovaně získává ocenění Česká chuťovka.

Nad rámec školní praxe k nám můžeš 
nastoupit i na brigádu. A po vyučení 
máš v Globusu jistý flek.

• Cukrář
• Kuchař

• Pekař
• Prodavač

• Řezník
Obory, které mají u nás zelenou: 

Jsi učeň a hledáš, kam na praxi?  
Už nehledej.



Dlouhodobě spolupracujeme s těmito 
školami a učilišti:

Aktuálně je jich 26 po celé republice 
a přibývají další…



Praxi můžeš získat na kterémkoli  
hypermarketu Globus:

Máš zájem? Mrkni se na náš web 
www.globus.cz/kariera nebo nám 
napiš na ucni@globus.cz


